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BÁO CÁO THÁNG 9/2015
1. Đánh giá kết quả tháng 9/2015
a, công tác huy động:  
	Năm sinh  
	Số trẻ trên địa bàn
	Huy động
Tháng 8 
	Huy động
Tháng 9 
	Tăng   ( Giảm)   
	Ă bán trú    
	Ghi chú

	2010
	162
	138
	143
	5
	143
	

	2011
	175
	150
	165
	15
	165
	

	2012
	225
	121
	117
	Giảm 4 
	67
	

	2013
	215
	52
	64
	12
	64
	

	2014
	165
	
	
	
	
	

	2015
	44
	
	
	
	
	

	Cộng 
	986
	461
	489
	28
	437
	


b, Tổ chức hoạt động trong tháng:
Lao động dọn trường lớp

Chuẩn bị và tổ chức lễ khai giảng tốt 

Điều tra trẻ trong độ tuổi làm phổ cập
Chiêu sinh học sinh ra lớp 

Thực hiện chương trình trong tháng nghiêm túc…

Chuẩn bị  tết trung thu cho các cháu 

Tham mưu mua sắm đồ dùng sách vở tài liệu phục vụ năm học mới  
Tổ chức cân đo học sinh và khám sức khỏe đợt 1

Tổ chức họp phụ huynh các lớp- phụ huynh toàn trường 

 Tổ chức Hội nghị viên chức – lao động  

 c, Những đề nghị:  
                                                                   HIỆU TRƯỞNG
                                                                        Nguyễn Thị Hạnh N guyên 

